
GRUZJA

Krótki opis wycieczki
Data Dzień wyjazd z Krótki opis dojazd do

1 Kutaisi
Przylot na międzynarodowe lotnisko w Kutaisi - Mtskheta -
Tbilisi Tbilisi

2 Tbilisi Tbilisi city tour - wieczór folklorystyczny Tbilisi
3 Tbilisi Sighnaghi - Napareuli Tbilisi
4 Tbilisi Ananuri - Gudauri - Stepantsminda Gudauri
5 Gudauri Gudauri - Gori Uplistsikhe - Tskaltubo Tskaltubo
6 Tskaltubo Przejazd do Batumi. City tour Batumi
7 Batumi Czas wolny Batumi
8 Batumi przejazd na lotnisku w Kutaisi. Wylot do Katowic Kutaisi

Szczegółowy opis programu
Dzień 1/ Kutaisi - Mtskheta - Tbilisi

Przylot na międzynarodowe lotnisko w Kutaisi. Spotkanie z przewodnikiem. Przejazd do Mtskhety - dawnej stolicy Iberii
Kaukaskiej, z jej najważniejszym zabytkiem, katedrą Svetitskhoveli (XI w., UNESCO). W katedrze pochowana jest tunika
Jezusa oraz wybitni władcy Gruzji, na ścianach z kolei widnieją unikalne freski. Sama świątynia owiana jest wieloma
wspaniałymi legendami. Po zwiedzaniu powitalna kolacja w lokalnej restauracji. w Tbilisi.

Dzień 2/Tbilisi city tour

Śniadanie. Wycieczkę rozpoczniemy od świątyni i mostu Metekhi, związanych z legendą o rzezi chrześcijan. Wjedziemy
kolejką linową na twierdzę Narikala, skąd rozpościera się widok na stolicę i zejdziemy pieszo do dzielnicy łaźni
siarkowych. Następnie zobaczymy synagogę, kawiarniane uliczki Chardin, Majdan Gorgasali, katedrę Syoni (gdzie



znajduje się relikwia świętej Nino i piękne freski), awangardową wieżę zegarową i bazylikę Anchiskhati, najstarszą
cerkiew miasta. Kolacja w lokalnej restauracji z programem folklorystycznym. Nocleg w Tbilisi

Dzień 3/ Tbilisi – Sighnaghi - Kvareli -Tbilisi

Śniadanie, dziś czeka nas region winny Gruzji. Nazywany gruzińską toskanią. Na początek wyruszymy do Sighnaghi –
jednego z historycznych miast Gruzji, które na przełomie wieków zachowało swój oryginalny styl z tradycyjnymi
balkonami, unikalnymi murami obronnymi, wieżami i brukowanymi uliczkami. Sighnaghi jest również znane jako “miasto
miłości”, ze względu na urokliwą architekturę oraz otwarty 24x7 urząd stanu cywilnego. Następnie przejazd do winiarni.
Degustacja win.Nastepnie-Master classy z kuchni gruzińskiej, przygotowanie gruzińskich snickersów (churcheli) oraz
chlebków według gruzińskiej receptury. Obiadokolacja w winiarni. Przejazd na nocleg w Tbilisi.

Dzień 4/ Tbilisi- Ananuri- Gudauri-Stepantmisda- Gergeti -Gudauri

Po śniadaniu-przejazd słynną Gruzińską Drogą Wojenną. Droga ta urozmaicona jest widokiem na Wrota Kaukazu, czyli
Wąwóz Darialski. Na początku naszej dzisiejszej wycieczki-zwiedziy Ananuri, XVII-wieczny kompleks architektoniczny, z



bajecznym widokiem na lazurowy zbiornik Zhinvali. Dalej przejedziemy przez znany kurort narciarski na Kaukazie –
Gudauri, gdzie prawie zawsze jest piękna pogoda, a widok gór zapiera dech w piersiach. Chwila postoju przy punkcie
widokowym z kolorową sowiecką mozaiką. Przejazd przez najwyższy punkt Gruzińskiej Drogi Wojennej – Przełęcz
Krzyżową (2379 m.n.p.m.) Lunch po drodze. Przyjazd do Stepantsmindy znanej jako Kazbegi, możemy złapać wzrokiem
ten bajeczny lodowiec zwany tutaj Mkinvarcveri. Kolacja i nocleg w hotelu w Gudauri.

Dzień 5 /Gudauri – Gori – Upliscyche – Tskaltubo

Śniadanie w hotelu. Wyjazd w stronę regionu Imereti, znanego z mitów greckich jako Kolchida. Po drodze Photostop przy
muzeum Józefa Stalina. Następnie Przejazd do starożytnego skalnego miasta Uplistsikhe (UNESCO), dawnej siedziby
władców i konkurencji Państwa Urartu. Przejazd do Tskaltubo – miateczko uzdrowiskowe. Kolacja i nocleg w hotelu w
Tskaltubo.

Dzień 6/ Tskaltubo - Batumi



Śniadanie w hotelu. Przejazd do Batumi. City tour. Odwiedzimy nowoczesną część miasta z bulwarem nadmorskim,
Piazzę, statuę Medei, port Batumi, Wieżę Alfabetu, ruchomą rzeźbę Ali i Nino. Obiadokolacja w lokalnej restauracji.
Nocleg w batumi.

Dzień 7/Batumi

Śniadanie w hotelu. Czas wolny na plażowania. Kolacja w lokalnej restauracji.

Dzień 8/Batumi – Kutaisi lotnisko

Śniadanie w hotelu(w formie suchego prowiantu). Przejazd na lotniku w Kutaisi. Wylot do Polski

Cena obejmuje:

● Transport po całej trasie – Wygodny autokar z klimatyzacją

● Doświadczonego polsko-języcznego przewodnika

Zakwaterowanie: 7x

3x Tbilisi
1x Gudauri
1x Tskaltubo
2x Batumi

Wyżywienie: HB

Śniadanie (7x)

● 6x w hotelu

● 1x suchy prowiant w dniu wyjazdu

Kolacja (7x)

1x program folklorystyczny (0.5 litr wina/osoba),

1x w winiarni w Napareuli (0.5 litr wina/osoba),

3x w lokalnej restauracji ( 2 szklanki wina / osoba)

2x w hotelu (napoje bezalkoholowe)



● Bilety wstępu do zwiedzającyh obiektów wymienionych w programie: Kolejka linowa w Tbilisi, Uplisitche,

● Warsztaty kulinarne w Napareuli, popróbowanie wina,Muzeum wina, master classy

● Butelka mineralnej wody dziennie dla każdego uczestnika

● Przejazd 4x4 do świątyni św. Trójcy (droga asfaltowa)

● Powitalna butelka wina do każdego pokoju po przyjeździe grupy


